85 MM, LARGURA: 54 
MM, TIPO IMPRESSÃO: 4/0 CORES, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 
CONTENDO FOTO, NOME COMPLETO E 
NÚMERO DE MATRÍCULA, CONFORME 

MODELO DO ÓRGÃO, ESPESSURA: 
0,30MM. 

MARCA: DMP 
MODELO: CRACHÁ PERSONALIZADO 

UND 5 50 R$ 7,64 R$ 38,20 R$ 382,00 

VALOR TOTAL 
R$ 382,00 

(Trezentos e Oitenta e Dois Reais) 

Condições Comerciais 

Prazo de validade da proposta: É de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua apresentação. 

Prazo para entrega: Conforme edital 

Prazo para Pagamento: prazo para pagamento será de até 30 dias corridos após a entrega da nota fiscal ou fatura